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TZ.271.4.2024         Stargard, dn. 23.01.2024 r. 

 

ODPOWIEDZI 

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  
remont ulic Pogodnej i Alei Żołnierza Bocznej w Stargardzie 

 
 
Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje: 
 
 
 
Pytanie nr 1  

Dokumentacja projektowa dla ul. Aleja Żołnierza Boczna przewiduje wykonanie pełnej konstrukcji 

nawierzchni jezdni tj. rozbiórki istniejącej nawierzchni i korytowania na głębokość 47cm. Biorąc pod 

uwagę, że należy zachować istniejące krawężniki wyrażamy swoją obawę, że podczas zagęszczania 

koryta i podbudowy zasadniczej, pod wpływem drgań spadną one do środka koryta czego następstwem 

będzie ich również trwałe uszkodzenie. Naszym zdaniem należy przewidzieć ich regulację 

z ewentualną wymianą uszkodzonych elementów. W związku z powyższym wnosimy o dołożenie 

stosowanej pozycji przedmiarowej do kosztorysu ofertowego. 

 

Odpowiedź nr 1 

W odpowiedzi na powyższe, Zamawiający uwzględnił w przedmiarze w pozycji nr 53 „Zakup 

i ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm na ławie betonowej C12/15 z oporem” 

ewentualną wymianę części krawężników betonowych. Dodatkowo, analogicznie zmianie ulega poz. 

Nr 9 „Rozebranie krawężników betonowych o wymiarach 20x30cm, na podsypce piaskowej wraz 

z wywozem i zagospodarowaniem materiału przez Wykonawcę”, gdzie uwzględniono rozbiórkę części 

krawężników. 

 

 

Pytanie nr 2 

Dokumentacja projektowa przewiduje w km 0+100,00 - 0+137,00 wykonanie prawostronnego ścieku 

przykrawężnikowego. Prosimy o dodanie w/w pozycji w kosztorysie ofertowym. 

 

Odpowiedź nr 2 

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dodał w przedmiarze robót branży drogowej pozycję nr 34a 

„Wykonanie nawierzchni z kostki rzędowej o wysokości 16cm na ławie betonowej ze spoinowaniem 

dedykowaną szybkowiążącą zaprawą mineralną do ruchu ciężkiego (ściek przykrawężnikowy)”. 

 

 

Pytanie nr 3 

Kosztorys ofertowy przewiduje poza wykonaniem oznakowania poziomego wykonanie również 

oznakowania pionowego. Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu dla całego 

zadania. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie przewiduje w ramach zadania zmiany stałej organizacji ruchu. Pozycje obmiarowe 

w przedmiarze dotyczą znaków pionowych, które po przeprowadzeniu przeglądu z wyłonionym 

Wykonawcą robót, podlegać będą wymianie na nowe lub przestawieniu ich ze słupów oświetleniowych 

na nowe słupki. Dodatkowo oznakowanie poziome zostało zinwentaryzowane na rysunkach „Rys.2.1. 

Plan sytuacyjny” oraz „Rys.2.2. Plan sytuacyjny”. 
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Pytanie nr 4 

Z uwagi, iż termin przygotowania i składania przypada na okres ferii zimowych i związanych z tym 

okresów urlopowych dla województwa zachodniopomorskiego, zwracamy się z prośbą o przesunięcie 

terminu składania ofert do dnia 31.01.2024r. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 2 lutego 2024 r.  zgodnie z komunikatem z dnia 

19.01.2024 r. 

 

 

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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